
K,,N.

uzavřená podle §2079

SMLOUVA Č.
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Kupující
1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

se sídlem:
zastoupený:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského
záchranného sboru Karlovarského kraje
70883611
CZ70883611, není plátcem DPH
ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
1247881/0710
xknaa7s

a
prodávající:

2. Gruna, s.r.o.

se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:
tel./fax
e-mail:

Přečkovice 76, 687 71 Bojkovice

64510514

kr74ajw

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným

(dále jen ,,prodávajicř)



m

l'
Článek ll.

Základní ustanoveni

Ĺ
1. Tato smlouva se uzavírá na základě rámcové dohody čj.: MV-105801-18/PO-PSM-2017,

která byla uzavřena prodávajícím s centrálním zadavatelem dne 28. 2. 2018.
2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2076 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, (dále jen ,,ObčZ ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv
a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajicich a neupravených touto smlouvou bude řídit
příslušnými ustanoveními ObčZ a dalšími právními předpisy ČR.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku l této smlouvy a taktéž oprávněni k
podnikáni prodávajícího jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v člán"ku l této smlouvy oznámí
písemně bez prodlení druhé smluvní straně.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 36 párů polobotek (celoročních) pánských
černých a 65 párů polobotek perforovaných (dále jen ,,zboží").

2. Tabulka velikostí s uvedeným počtem párů. (Dle rámcové dohody, ke které je tato kupní
smlouva uzavírána)

.
'm 24 25 26 26,5 27 28 29 29,5 30 30,5 31 32 33 34

mm 23C 240 250 255 260 270 280 285 290 295 300 310 320 330

". 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

'o'e' 0/2 0/1 3/7 6/7 16/17 4/8 6/17 0/3 1/2 0/1
párů

polobotky celoroční l perforované letní

3. Touto smlouvou se prodávajici zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných
zboží, specifikované v odst. 1 a 2 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo k
němu.

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.
5. Materiály použité na obuv musí splňovat požadavky specifikované v rámcové dohodě.
6. Obuv musí být zhotovena podle specifikace uvedené v příloze č. 1 rámcové dohody.
7. prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. ObčZ.

Článek lV.
Doba, místo a způsob předáni zboží

1. prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plněni nejpozději do 75 kalendářních
dnů od účinnosti této smlouvy.



l

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o terminu dodáni zboží nejméně tři pracovni
dny předem. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím souhlasu
kupujícího.

3. Místa plněni:
· Územní odbor Karlovy Vary, stanice Karlovy Vary, Sokolovská764/108a, 360 05 Karlovy Vary
· Územní odbor Sokolov, stanice Sokolov Petra Chelčického 1560, 356 01 Sokolov
· Pro Chemické závody je místem plněni Územní odbor Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356

01 Sokolov
· Územní odbor Cheb, stanice, Cheb 17. listopadu 686/30, 350 02 Cheb

4. Splněním dodávky se rozumí předáni zboží v místě plněni, převzetí zboží oprávněnými
.osobami kupujícího.

5. prodávající se zavazuje dodat zboží ve velikostech požadovaných kupujícím.
6. Značení zboží a balení musí být provedeno v souladu s technickou specifikaci v příloze

č. 1 rámcové dohody.
7. K účelu předání a převzetí zboží bude prodávajÍcÍm vystaven dodací list ve třech

vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho
převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.

8. Dodací list musí obsahovat tyto údaje:

- číslo dodacího listu
- název předmětu plněni
- počet párů
- rozpis velikosti
- měsic/rok výroby
- osoba, která převzala plněni za kupujícího
- identifikační údaje prodávajícího
- číslo kupní smlouvy.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží uvedené v ČI. lil. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran a činí celkem za 36 párů polobotek celoročních a 65 párů polobotek
perforovaných letních:

Bez DPH 85 721,00 Kč
(slovy: osmdesát pět tisíc sedm set dvacet jedna korun českých)

DPH 21% 18 001,41 Kč

Celkem VC. DPH 103 722,41 Kč
(slovy: sto tři tisíce sedm set dvacet dva korun českých, čtyřicet jedna haléřů)



"m"

za 1 pár polobotek celoročních (dle rámcové dohody)

Bez DPH 906,00 Kč

DPH 21 % 190,26 Kč

l Celkem vC. DPH 1 096,26 KČ

l
za 1 pár polobotek perforovaných letních (dle rámcové dohody)

Bez DPH 817,00 Kč

DPH 21 % 171,57 Kč ·

Celkem vC. DPH 988,57 Kč

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo plněni a
případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktur vystavených prodávajícím po převzetí kompletního
zboží. Faktury (daňové doklady) v českém jazyce vystaveny prodávajícímu musí být v
písemné (listinné) nebo elektronické podobě a musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášť' ceny
za zboží v Kč bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. prodávající
je povinen vystavit fakturu nejpozději do tří pracovních dnů od předání zboží.

4. Faktury budou vyhotoveny:

· 1. faktura - pro stanici Karlovy Vary, stanici Cheb a stanici Sokolov - s
cenovým rozlišením dle jednotlivých stanic, dle Přílohy č. 1 - Předmět plněni dle mist
dodáni a dle celkové kalkulace.

· 2. faktura - Chemické závody Sokolov (Synthomer a.s.), Tovární 2093, 356 80 Sokolov

5. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den fakturace
dle platné legislativy v zemi kupujiciho.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně
na účet prodávajícího uvedený v čI. l. smlouvy. Uvedený účet prodávajícího musí být veden
v registru plátců DPH.

7. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího.

8. Fakturace po splněni požadovaných podmínek dodávky se uskutečni na adresu:
HZS Karlovarského kraje, krajské ředitelství, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary.

9. prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál dodacího listu.
10. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů ode

dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má za to,
že dnem doručení se rozumí třetí pracovni den ode dne odesláni faktury.

11. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z
bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do
třiceti kalendářních dnů.



"m"

(

12. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

13. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů.

14. Smluvní vztahy vznikající z uzavřené kupní smlouvy se primárně řídí jejich ujednáními a
není-li sjednáno v kupní smlouvě speciálně, pak rámcovou dohodou čj. MV-105801-18/PO-
PSM-2017; není-li v kupní smlouvě nebo rámcové dohodě ujedňáno speciálně, pak se řídí
občanským zákoníkem (zejména úpravou kupní smlouvy či návazně úpravou závazkových
smluvních vztahů) a dalšími všeobecně platnými českými kogentními právními předpisy a
normami dopadajícími na předmětný kontrakt a zboží.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od

prodávajícího v místě plněni.

Článek VIl.
Záruka a vady zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství a jakosti dle kupní smlouvy a při dodrženi
obchodních podmínek sjednaných v kupní smlouvě včetně podmínek pro přepravu do
místa dodán j. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím ve smyslu § 2113 a
kupujícímu záruka za jakost zboží spočÍvajÍcÍ v tom, že zboží, bude po
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu
právni vady ve smyslu § 1920 a násl. ObčZ, ve znění pozdějších předpisů.
bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců od převzetí zboží.

násl. ObčZ,
záruční dobu
a nebude mít
Prodávajícím

3. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku kupní smlouvy, jedná se
o vady plněni. Za vady plnění se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. Kupujíci je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

4. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni jiného druhu
zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně kupujici
písemně oznámi prodávajícímu.

5. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjisti až po převzetí dodávky,
je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení
reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství
a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li
kupující svého práva na odstoupení od smlouvy.



l

6. Reklamace jsou ze strany kupujiciho řešeny pověřeným pracovníkem, kterým je
nebo jiným

pracovníkem na základě písemného zmocnění.
7. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.
8. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě nebo emailem na adresu
Na ohlášeni vad je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních

dnů ode dne doručeni. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstraněni
vad uvedených v ohlášení. V případě, že kupující nesdělí při vytknuti vady či vad zboží v
rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady
ve lhůtě do 30 kalendářních dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní
strany v reklamačním protokolu jinak. "

9. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

10. prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky.

11. Veškeré náklady kupujíciho souvĹsejÍcÍ s opravou vad včetně nákladů na dopravu
reklamovaného zboží, na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny
prodávajícím. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od
jeho zjištěni a prodávajÍcÍ je povinen jej proplatit. JednoměsÍční lhůta uvedená v § 1924
ObčZ se nepoužije.

Článek VIII.
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,2 % z oprávněně fakturované a kupujícím v termínu splatnosti
neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi terminu
dodáni zboží dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 100,00 kč za každýi započatý
den prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni.

6. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a
významu závazku, který zajišt'uji.



¶

Článek lX.
Povinnost mlčenlivosti

l

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho či jeho zaměstnanců a spo|upracovníků a
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použit v
rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: a) informace, které jsou veřejně přístupné,
nebo
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku

všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle

této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek X.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě a
dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného
porušeni smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani po uplynutí dodací lhůty (maximálně 30 kalendářních dnů po
řádném terminu dodáni),

b) nedodáni náhradního zboží do uplynutí dodací lhůty (ČI. VIl odst. 7) po vrácení
vadného zboží,

c) nedodrženi smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle
specifikace ve smlouvě a zadávací dokumentaci,

d) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řIzenI, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,

e) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni,

f) prodávající vstoupí do likvidace,

g) uvedený účet prodávajícího v čI. l smlouvy není veden v registru plátců DPH.
3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na

náhradu škody nebo odškodnění v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
4. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajÍcÍch ze smlouvy
po dobu delší než šedesát kalendářních dnů,



b) pokud kupující nezajisti podmínky pro řádné předáni plněni a tuto skutečnost po
upozornění nenapraví ani v přiměřené lhůtě.

5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

(

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů uvedených v ČI. l této smlouvy.

Kontaktní osobou zástupce kupujícího je:
Kontaktní osobou prodávajícího je:

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z jednotlivých smluv na třetí osobu.

3. prodávající je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

4. prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s
plněním této smlouvy.

5. prodávající je povinen upozornit kupujícIho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při
vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Tato smlouva se také řídí podmínkami sjednanými v rámcové smlouvě.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smlouva bude do registru smluv uveřejněna kupujícím, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této
smlouvy. Informace o zveřejnění smlouvy bude doručena prodávajícímu na elektronickou
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni
zveřejněna v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v
této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanoveni právních
předpisů a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



"

(

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

5. Veškeré úkony mezi prodávajícím a kupujícím se uskutečňuji písemně v elektronické podobě,
a to prostřednictvím datové schránky nebo jiným způsobem při zachování elektronické formy.

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky,
odsouhlasenými statutárními zástupci obou smluvních stran, kteiýs se stanou nedílnou součásti
této smlouvy.

7. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisujici tuto smlouvu
jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhé smluvní straně.

9. Smluvní vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řIdí ustanoveními rámcové smlouvy, pokud
rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je:

· Příloha č. 1 - Předmět plněni dle míst dodáni a dle celkové kalkulace

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

prodávající: Kupující:



l

Příloha č. 1- Předmět plnění dle míst dodání a dle celkové kalkulace

Místo dodání Místo dodáni
osoba zodpovědná za převzetí osoba zodpovědná za převzetí

Stanice Karlovy Vary, Sokolovská 764/108a, 360 05 ,tanice Cheb, 17. listopadu 686/30, 350 02 Cheb
Karlovy Vary

Územní odbor Polobotka pánská Polobotka pánská Územní odbor Polobotka pánská Polobotka pánská
Karlovy Vary černá celoroční perforovaná černá Cheb Černá perforovaná Černá

Velikosti počet ks počet ks Velikosti počet ks počet ks
25,5 25,5
26 26

26,5 1 26,5
27 2 1 27 2

27,5 27,5
28 2 2 28 2 2

28,5 28,5
29 3 8 29 8 4

29,5 4 29,5 3 3
30 2 5 30 1 5

30,5 3 30,5
31 31
32 32

CELKEM 9 24 CELKEM 14 16

Místo dodáni Místo dodání
osoba zodpovědná za převzetí osoba zodpovědná za převzetí

stanice Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356 01 Sokolov stanice Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356 01Sokolov

Územní odbor Polobotka pánská Polobotka pánská Chemické závody Polobotka pánská Polobotka pánská
Sokolov černá celoroční perforovaná černá Sokolov černá pc rforovaná Černá

Velikosti počet ks počet ks Velikosti počet ks poČet ks
25.5 25,5
26 1 26 1

26,5 26,5



m"

l
,l

27 1 2 27 2
27,5 27,5
28 1 3 28 1

28,5 28,5
29 2 3 29 3 2

29,5 1 1 29,5
30 3 7 30

30,5 30,5
31 1 31 1 1

32 1 32

CELKEM 8 19 CELKEM 5 6

Polobotka pánská celoročn - celkem za všechny stanice

Celkem za všechny Polobotka pánská jednotková cena bez jed notková cena s cena celkem bez
ena celkem s DPHstanice, vC. . , , c

. , . , černa celorocniChemickych závodu " DPH DPH DPH

Velikosti počet ks

25,5 906,00 1096,26 0,00 0,00

26 906,00 1096,26 0,00 0,00

26,5 906,00 1096,26 0,00 0,00

27 3 906,00 1096,26 2 718,00 3 288,78

27,5 906.00 1096..26 0,00 0,00

28 6 906,00 1096,26 5 436,00 6 577,56

28,5 906,00 1096,26 0,00 0,00
29 16 906,00 1096,26 14 496,00 17 540,16

29,5 4 906,00 1096,26 3 624,00 4 385.04
30 6 906,00 1096,26 5 436,00 6 577,56

30,5 906,00 1096.26 0,00 0,00
31 1 906,00 1096,26 906,00 1096,26
32 906,00 1096,26 0,00 0,00

36 32 616,00 39 465,36



7
l

.

Polobotky pánské perfôrova né - celkem za všéchňy stanice

Celkem za všechn'y Polobotka pánská jednotková cena bez jed notková cena s cena celkem bez
stanice, VC. , . ,

chemických závodů perforovaná černa DPH DPH DPH cena celkem s DPH

Velikosti počet ks
25,5 817,00 988,57 0,00 0,00
26 2 817,00 988,57 1 634,00 1977,14

26,5 1 817,00 988,57 817,00 988,57
27 7 817,00 988,57 5 719,00 6 919,99

27,5 817,00 988,,57 0,00 0,00
28 7 817,® 988,57 5 719,00 6 919,99

28,5 817,00 988,57 0,00 0,00
29 17 817,00 988,57 13 889,00 16 805,69

29,5 8 817,00 988,57 6 536,00 7 908,56
30 17 817ÁX) 988,57 13 889,00 16 805,69

30,5 3 817,00 988,57 2 451,00 2 965,71
31 2 817,00 988,57 1 634,00 1 977,14
32 1 817,00 988,57 817,00 988,57

65 53 105,00 64 257,05

cena celkem za celoroční a perforované polobotky 85 721,00 103 722,41

Ť · V

Chemické závody
SµKhomer a.s., Polobotka pánská jed notková cena bez jednotková cena s cena celkem bez

Továrni 2093, 356 černá celoroční DPH DPH DPH cena celkem s DPH
80 Sokolov

Velikosti počet ks
25,5 906,00 1096,26 0,00 0,00
26 906,00 1096,26 0,00 0,00

26,5 906,00 1096,26 0,00 goo
27 906,00 1096,26 0,00 0,00

Z toho Chemické závody (podklad pro fakturaci) - polobotka pán$ká černá



7
27,5 906,00 1096,26 0,00 0,00
28 1 906,00 1096,26 906,00 1096,26

28,5 906,00 1096,26 0,00 0,00
29 3 906,00 1096,26 2 718,00 3 288,78

29,5 906,(X) 1096,26 0,00 0,00
30 906,00 1096,26 0,00 0,00

30,5 906.(X) 1096,26 0,00 0,00
31 1 906,00 1096,26 906,00 1096,26
32 906,® 1096,26 0,00 0,00

5 4530,00 5 481,30

l wno LnemlcKe zavoay (poaklaa pro raKTurac|) - poK)DoIKa 3äňsKä perrorovanj čema

Chemické závody
Synthomer a.s., Polobotka pánská jednotková cena bez jednotková cena s cena celkem bez cena celkem s DPH

Továrni 2093, 356 perforovaná Černá DPH DPH DPH
80 sokolov

Velikosti počet ks
25,5 817,00 988,57 0,00 0,00
26 1 817,00 988,57 817,00 988,57

26,5 817,00 988,57 0,00 0,00
27 2 817,00 988,57 1634,00 1977,14

27,5 817,00 988,57 O,® 0,00
28 817,® 988,57 0,00 0,00

28,5 817,00 988,57 0,00 0,00
29 2 817,00 988,57 1 634,00 1977,14

29,5 817,® 988,57 0,00 0,00
30 817,00 988,57 0,00 0,00

30,5 817.(JO 988,57 om 0,00
31 1 817,00 988,57 817,00 988,57
32 817,00 988,57 0,00 0,00

6 4902,00 5 931,42

Chemické závody celkem 9 432,00 11412,72

stanice Karlovy Vary, Cheb, sokolov (podklad pro fakturaci)- polobotka černá



7
l

l

Stanice Karlovy Polobotka pánská jed notková cena bez jednotková cena s cena celkem bez
Vary, Cheb a černá cebročni DPH DPH DPH cena celkem s DPH

Sokolov
Velikosti poČet ks

25.5 906,® 1096,26 0,00 0,00
26 906,® 1096,26 0,00 0,00

26,5 906,CK) 1096,26 0,00 goo
27 3 906,CK) 1096,26 2 718,00 3 288,78

27,5 906,00 1096,26 0,00 0,00
28 5 906,00 1 096,26 4 530,00 5 481,30

28,5 1 906,00 1096,26 906,00 1096,26
29 12 906,00 1096,26 10 872,00 13155,12

29,5 4 906,00 1096,26 3 624,00 4 385,04
30 6 906,00 1096,26 5 436,00 6 577,56

30,5 906,00 1096,26 0,00 goo
31 906,00 1 096,26 0,00 om
32 906,00 1096,26 0,00 0,00

31 28 086,00 33 984,06

sx:amce ccariovy vary, lmck) , jokoiov (poaKjaa pro TaKmracl/ " poiodww panstca pemrovana

Stanice Karlovy Polobotka pánská jed notková cena bez jednotkwá cena s cena celkem bez
Vmy, Cheb " perforovaná černá DPH DPH DPH cena celkem s DPH

sokolov

Velikosti počet ks
25,5 817,00 988,57 0,00 (JOO
26 1 817,00 988,57 817,00 988,57

26,5 1 817,00 988,57 817,00 988,57
27 S 817,00 988,57 4 085,00 4 942,85

27,5 817ÁX) 988,57 0,00 0,00
28 7 817,00 988,57 5 719,00 6 919,99

28,5 817.® 988.57 0,00 0,00
29 15 817,00 988,57 12 255,00 14 828,55

29,5 8 817,(X) 988,57 6 536,00 7 908,56
30 17 817,CK) 988,57 13 889,00 16 805,69

.b; e_l._l_.. __q_l._^f-_ _2__h..t

j



l'

\

30,5 3 817,00 988,57 2 451,00 2 965',71
31 1 817,00 988,57 817,00 988,57
32 1 817,00 988,57 817,00 988,57

59 48203,00 58325,63

stanice celkem, bez chemických závodů 76 289,00 92 309,69


